
Holbæk, er du klar? Privat hjemmepleje søger afløsere
med hjertet på rette sted !

 Omsorg Sjælland i Holbæk kalder! Afløsere søges til privat hjemmepleje 
Er du typen, der kan få både kaffemaskinen og humøret til at køre ?
Har du et smil, der kan lyse en grå tirsdag op ?
Og vil du have et job, hvor du gør en ægte forskel – hver eneste vagt ?
Så er det måske DIG, vi mangler som afløser i vores skønne hjemmeplejeteam i Holbæk !
Så hvad går jobbet ud på : 
Du hjælper vores borgere med det, der får hverdagen til at fungere – og føles rar. Det kan fx være:

Hjælp til personlig pleje og praktisk hjælp i borgernes hjem●

En god snak og nærvær●

Støtte i hverdagen●

Møder både borgere og kolleger med respekt, varme og godt humør●

Fleksible arbejdstider - dag, aften, weekend og ferier - du melder ind på hvad der passer dig

bedst 

●

Vi lover gode kollegaer - hvis du lover at møde til tiden ●

Kort sagt: Du gør livet lidt lettere – og meget hyggeligere.
Hvem er du ?
Du behøver ikke være superhelt (men det er et plus ).
Vi forestiller os, at du:

Er omsorgsfuld og ansvarsbevidst●

Kan arbejde selvstændigt●

Er fleksibel og mødestabil ●

Har kørekort (vi lover, det er til bil og ikke cykel )●

Har erfaring fra pleje●

Møder både borgere og kolleger med respekt, varme og godt humør●

Måske er du studerende, efterlønner, sabbatår på vej mod noget sundhedsfagligt – eller bare klar
på et meningsfuldt deltidsjob?
Vi søger afløsere til dag, aften og weekend vagter, det kan både være hele og halve vagter.  Inden
længe står sommerferien for døren, så der kan det være hele uger der er ledige vagter. 
 
Hvad får du?

Et arbejde med mening●

Skønne borgere og kollegaer samt en flad ledelsesstruktur ●

Fleksible vagter med indflydelse på dit arbejde ●

Grundig oplæring●

En hverdag, hvor to dage aldrig er ens●

Hos os er der plads til grin, forskelligheder og faglig stolthed – og vi passer på hinanden.
Vi tror på, at god energi smitter – både hos borgere og medarbejdere. 
Så hvis du vil være en del af et sted, hvor vi tager vores faglighed seriøst, men ikke os selv alt for
højtideligt, så vil vi rigtig gerne høre fra dig.
Vi holder samtaler løbende og venter gerne på den helt rette. 
Du vil få løn efter overenskomst med FOA. Men ellers tager vi en snak om det 
Lyder det som noget for dig – eller en, du kender?
 Send din ansøgning via linket eller ring til områdeleder Bettina Quaade på tlf. 59439600  tryk 1 for
Vestsjælland - 1 Holbæk, for at høre mere.
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